10. Como enseñase, pues, en la sinagoga de los Judios *todos los sábados,*"

11. He aquí una muger, que ya diez y ocho años habia, tenía un espíritu *maligno* que la enfermaba, y estaba encorbada, sin poder en manera alguna mirar hácia atras.

12. A la que viendo Jesus, la llamó hácia él, y la dijo: Muger, ya estás libre de tu enfermedad.

13. Al mismo tiempo le puso encima las manos, y ella se enderezó al instante, y glorificaba á Dios.

14. Tomando entonces la palabra el jefe de la sinagoga, indignado de que Jesus hubiese curado en sábado, decia al concurso: Seis dias hay en los cuales se puede trabajar: venid pues á que os curen en uno de estos; pero no en dia sábado.

15. El Señor contestándole, dijo: Hipócritas," ¿no desata del pesebre cada uno de vosotros su oveja ó su asno en sábado, y va á darle agua?

16. Y á esta hija de Abraham, á quien Satanás ató diez y ocho años ha, ¿no será permitido librarla de esa atadura en dia de sábado?

17. Cuando decia estas cosas, se

ctum in ficulnea hac, et non invenio: succide ergo illam: ut quid etiam terram occupat?

8. At ille respondens, dicit illi: Domine dimitte illam et hoc anno, usque dum fodiám circa illam, et mittam stercora:

9. Et siquidem fecerit fructum: sin autem, in futurum succides eam.

10. Erat autem docens in synagoga eorum sabbatis.

11. Et ecce mulier, quae habebat spiritum infirmitatis annis decem et octo: et erat inclinata, nec omnino poterat sursum respicere.

12. Quam cum videret Jesus, vocavit eam ad se, et ait illi: Mulier, dimissa es ab infirmitate tua.

13. Et imposuit illi manus, et confestim erecta est, et glorificabat Deum.

14. Respondens autem archisynagogus, indignans quia sabbato curasset Jesus: dicebat turbæ: Sex dies sunt, in quibus oportet operari: in his ergo venite, et curamini, et non in die sabbati.

15. Respondens autem ad illum Dominus dixit: Hypocritæ, unusquisque vestrum sabbato non solvit bovem suum, aut asinum à præsepio, et ducit ad aquam?

16. Hanc autem filiam Abraham, quam alligavit Sathanas, ecce decem et octo annis non oportuit solvi à vinculo isto die sabbati?

17. Et cum hæc diceret,

erubescébant omnes adversarii eius: et omnis populus gaudebat in universis, quæ gloriose fiebant ab eo.

18. Dicebat ergo: Cui simile est regnum Dei, et cui simile aestimabo illud?

19. Símile est grano sinápis, quod acceptum homo misit in hortum suum, et crevit, et factum est in arborem magnam: et volucres caeli requieverunt in ramis eius.

20. Et iterum dixit: Cui simile aestimabo regnum Dei?